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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rr.Resh~c Collrlku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-5 16, Web w w  hidaa gav al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminper deklarim te interesave private ti tij, bashkeshortitJes dhe teyemijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 1 1.5.2006. 

Atesia Mbiemri 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emtirimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKCARATES SE INTERESAVE 

NE baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
kontliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", . a- - 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tt! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, breuda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne em& dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
fimijeva 

Deklaroj se ti; dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane ti! verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk Zshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRNATE 

PALUAJTSHME DHE T 

P€rahkrnmi hoM&ht ndryshlmet (&tan dhe pakLsime) nZ: Uojin, ~p€rfaqen, a d d n  ku ndodhen, 
momentln e kryerjca sii veprimi v k r h  nC leke apo nl! valut& qC pasqyruhet nC dokumentacienin q€ 
diapononi, nl! mungese tl! dokumenteve vlerOn q€ keni sh tuu apo pakksuar, pj- takuese qC zotsronl tl! 
$do 1101 pasurk, tl! pdnajtshme dhe t€ laajtshme, ti! regjbtrunr ow lo nl! r q j l s t n t  pubUkE, pi!r periudhen 
nga deklariml 1 mi!panhl!m derl mi 31 dhjetor tC vitit ti3 deklarfmit. In te rm keto; qC kanC Udhje me Ju, 
bashkGahortia/en dhe famiJEt madhore. 

Pjeu 
Nr. PErahkrimi i pnrurisi! Vlern me ~hlf ra  dhe me fjalC ni! ./. 

Emri, Mbiemri, N6nrhkrimi <) 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 1 
Phi~kia*s i  hcNWsht tC d u r x t  pi% vitla, n p  paga me pJMrrmrrJa eC Shuma e ti! ardhuraw b 
borde, lrornbloae e $do nqazhlm e vrprinrtsri get& qB its rjelli tlI ~ ~ a r ~ ,  eB kk* apo aB 
ardhnra perronrk, pi% Ir*shk&brtlalts dhe f&WjH mxbor& vnlut& n(pl deklarimi I 
PErcaktenl edrttdsia e inltftadaatt, orgmlut&a npo aktlvltetft nga ku nleprshEm deri me 31 
Jan# slgarnar t8 nrdhurat, dm, ar. i regjish.it p u b l i  atmi, objektin dhjetor tii vftft te de4larlmit 
e veprimtnrb8 BE qaalzrt&, funkskinin, nntyri?n e aagnzhhdt. (me !&Urn dhe me fjdi?). 

3~ .,. -."-. . 
~ .. , . 
: 8 
1 

. . . . 
. .Y'. . + . .  

. . .  . ,.!: , . . . . . 
r l  . . 
,Y.  

. *  . 
. . -  . . .. .," . 8  

r j, ,y;: . . . !& 

. -. - - . . ,. . ':\&?L.. , !.h: , ;...-, .., 8f. :,;.: ,,;:*, . :  . .  5 .  .: - 

Nese ky format eshte i pamjafiueshZm, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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I REPUBLlKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYFUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u R I D I ~  DHE FIz- 

- Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe E m i j k e  ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P C n h h a i  hollkiaht qHUmin e detyrimit finrndar, Sbuma e shlyer nga Gjendjr e detyrimit te 
~hum€n tot& d kki! apo n8 valut& drtm e flllimlt deWlrlml1 mCpanhlm mbetur pa shlyer ded 
dhe ti! mbvlmit t€ detyrlmit (moajiMU), nr. e deri nG 31 dhjetor t i  vitit n8 31 dhjetor t i  vitit ti3 
konhrM8 dhe lntrresin-bd t i  dclrlrrimh deklarlmit 
P h  LrediU bankare ahtunh tot& (krymr + (me sblfra dbe me (me rhifra dhe shkrlm) 
Intern), kohCzgJrtjen (muaJVvlti) @he k M  mujor. rhkrirn) Shuma krymrelhteres 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

.. 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i famitjes. 

S h t e t a s w  ,&a #;&g &$$&*y&z , bashkeshorbkd 
Em%, atesi, mbiemer fimije ne moshe madhore 

e subjektit &@# BHWP rC*'fi&&V&&%V, P@w/& 4aiszrH-g 
Em&, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

We baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, datii 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenut e pasqyruara prej meje nE kZte 
dokumentjane te verfetu dhe nuk kam deklaruar usgje 
qe nuk Zshte e vZrtet2. 



REPUBLIKA E SHQIPEWSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

P~~ bgllWt ndry~hlmet (atan dbc pakbhe )  d: Bojht, dpErfqm, ndra&n La adodhtn, 
mameatin e kryerjei @ w@m& vkrh n€ lelrll ips d vllntr qil puqyl.Bhct n€ doknmmt.doals q€ 
dfcpeseaS mi? mungsrl! M -e v M n  @ kcmi srMtar npo p&&w, pje&n t.kuclle qi? mti!roni t# 
qdo lbj plaoic, ti! prluajFlhme dbe tP hujtshw t€ rsglfmcur cre Jo d d b t n t  p a w  p& @udh€n 
nga dskluirPi i m&mmJdb derl mi? 31 dhJator Q v M t  ti! dtkl8rimit. 

Pjwn 
Nr. P h h W  i pasarb(! VkrrmeshUhdhelrtefJnE d% 

Nese ky format eshe  i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




